
ＫＥＩＫＹＵ ＮＥＷＳ

■KEIKYU OPEN TOP BUS MIURA 
予約システムは，平日キャンペーン終了後，
10月１日（火）AM４：00～開始いたします。

ご不便をおかけいたしまして申し訳ございません。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■混雑状況システムについて

※９月30日（月）までは予約はできません。ご購入，企画乗車券「三浦・三崎おもひで券」「施設利用・

お土産券」のお引換は，三浦海岸駅前のKEIKYU OPEN TOP BUS MIURA案内所まで直接お越しくださ

い。

京急WEBでご案内しておりました，みさきまぐろきっぷ，葉山女子旅きっぷ，
KEIKYU OPEN TOP BUS MIURA，京急ミュージアムにて導入の混雑状況シス
テムにつきましては，９月５日（木）をもってサービス終了いたしました。

※混雑状況のお問い合わせについて

■みさきまぐろきっぷ・葉山女子旅きっぷの食事券をご利用のお客さまは各加盟店舗

■KEIKYU OPEN TOP BUS MIURA・京急ミュージアムにつきましては

京急ご案内センター 03-5789-8686／045-225-9696 （営業時間）9:00～17:00（年末年始は休業）


